
گزارش روز



افقی:
 1- لغو آن با فتوای آیت الله میرزای شیرازی نقطه عطفی 
است در تاریخ مبارزات ملت آگاه ایران با استعمارگر 
پیر- ایرانیان به پیشرفت این علم در سراسر جهان 
ید طولایی دارند 2- کتابی از خواجه عبدالله انصاری 
رحمه الله علیه 3- اولین مرکز حکومت در اسلام- کتاب 
خارجی- یکی از پایتخت های مهم سامانیان 4- نوعی 
غذا با پخت راحت- هوای پیرامون کره زمین - واحد 
فرودگاه- همیشه در حالت سیر و گردش 5- ظرفی 
بزرگ برای نگهداری مواد غذایی- یکی از ارکان موفقیت 
و پیشرفت انسان- جلسه بی سرانجام 6- ماه کمانی- یکی 
از بنیانگذاران نهضت عدم تعهد- کمیته ای که هدفش 
کمک به محرومان است 7- سرزمین چکمه- یکی از 
جشنواره های مهم آموزشی در کشورمان- هوا در زبان 
انگلیسی 8- حرف انتخاب- روزنامه پرتیراژ چاپ لندن 
- تظاهر به نیکوکاری- فارس آن مشهورترین در سراسر 
جهان است9- کامپیوتر کوچک و قابل حمل- تالابی که 
این روزها با جاری شدن زاینده رود حیاتی دوباره یافته 
است 10- اتاقک شیبدار و کوچک بام خانه- مضطرب 
و پریشان- از ادات تشبیه 11- خواهر هادی- منطقه 
نوظهوری در شمال غربی تهران- بزرگترین متفکر و 
شاعر پارسی گوی کشور پاکستان 12- از شعرای معاصر 
کشورمان- کلمه ای که اشاره به آوردن می کند! - نوعی 
فعل 13- از علوم حوزوی- اشیاء قیمتی زیر خاکی را 
گویند - گلوله به هم پیچیده از نخ و ریسمان 14- آب 
در زبان آذری- سمت چپ لشکر- وزیر خارجه کشور 
سوریه- الفبای موسیقی 15- از طرح های مهم وزارت 
جهاد و کشاورزی برای جلوگیری از حرکت شن های روان 

و تولید ریزگردها- آخرین حرف قرآن کریم

عمودی:
 1- رشد آن در میان مردم ما پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی باعث افزایش عمر مردان و زنان شده 
است- بدست آوردن 2- ضمیر وزنی- مهمترین 
درآمد دولتها در سراسر جهان- از شعرای فارسی 
زبان هندوستان که اشعاری زیبا و عارفه از خود 

به یادگار نهاده است 3- نام قدیم اداره آگاهی- شهر 
زادگاه ابوعلی سینا 4- بزرگترین شهر خشت و 
گلی جهان- به نوعی می توان آنرا از لوازم تحریر 
برشمرد- از جانوران تک یاخته ای 5- نوعی پارچه 
ابریشمی که با دست بافته می شود- برنده طول عمر 
در میان جانوران- دو سوم سال 6- قسمت میانی 
پا- سوره ای در قرآن کریم- آنانکه همیشه زنده و 
جاوید در پیشگاه خداوند هستند 7- وسیله ای برای 
گرفتن حیوانات وحشی- کلمه سؤالی- از وسایل 
آراستگی لباس در نزد نظامیان - چابک و زرنگ 
8- گرداگرد لب و دهان- فرزند دختر- فیلمی 
از پونته کورو فیلمساز معروف ایتالیایی 9- اثری 
از بالزاک نویسنده مشهور فرانسوی که در آن 
خساست آدمی را به زیبایی بیان می کند- فیلمی 
از زنده یاد رسول ملا قلی پور 10- سردار مسلمانی 
که پیروز جنگهای صلیبی شد - قسمتی از درخت- 
شاعر شیرازی دوره صفویه 11- نام دیگر بلدرچین- 
توشه راه- عادت زنان باردار- حرف دهن کجی 
12- ضمیر جایگزین- ترس شدید و هراس- نام 
دیگر غزوه احزاب- شماره مخصوص 13- فرستاده 
خداوند- نقاش مشهور قرن بیستم اسپانیا که از 
پیشوایان مکتب سوررئالیسم است- شهری در 
کشور سوئیس 14- زمزمه روح نواز مادران برای 
خواباندن کودکان- واحد پول کشور تاجیکستان 
15- ضرب المثلی که کنایه از هم صحبت شدن با 

آدم های بدطینت است.

شماره 108۳8

صفحه ۵
 شنبه 2۳ اردیبهشت ۱۳۹۶ 

۱۶ شعبان ۱4۳۸ - شماره 2۱۶2۱

تمرکز دولت یازدهم آن چنان بر 
روی مسائل سیاست خارجی به ویژه 
توافق هسته ای قرار داشت تا جایی 
که این جمله رئیس جمهور مشهور و 
نقل محافل شد که »با توافق هسته ای 
مشکل آب خوردن و محیط زیست 
کابینه  تمامی  مردم هم حل می شود.« 
دولت یازدهم چنین رفتار غلوگرایانه ای 
نسبت به توافق هسته ای داشتند. اکبر 
ترکان، مشاور عالی دولت در مصاحبه 
با یکی از روزنامه ها در 30 شهریور 94 
زیان هر روز تأخیر اجرای برجام را 100 
میلیون دلار عنوان کرد.  مطابق پیروی 
از این سیاست دولت بود که بسیاری از 
رسانه ها به یاری دولت آمدند و از برجام 
حمایت کردند، این چنین شد که فضای 
عمومی جامعه متوقع و خواستار اجرای 
برجام برای حل مشکلات معیشتی خود 

شد، اما این همه ماجرا نبود.
حدود یک سال و نیم از اجرای برجام 
می گذرد اما آن فواید و عوایدی که از آن 
مرتب گفته می شد نه تنها حاصل نشد 
بلکه مشکلات فراوانی چون رکود اقتصادی، 
تعطیلی پی در پی کارخانه ها و واحدهای 
تولیدی، بیکاری و فقر در میان جامعه ایجاد 
و نمایان شد. شاید دولتمردان تصور می کردند 
کشور با اجرای برجام سرمایه هنگفتی به 
دست می آورد اما این تصور، سخت به زمین 
واقعیت ها برخورد کرد و »صدای برجام، 

شکست.«
خسارت کشور به ازای هر روز اجرای 

برجام کمرشکن است
با توجه به  عیان شدن کارنامه دولت، 
بسیاری از نخبگان سیاسی و اقشار گوناگون 
مردم در این روزهای انتهایی مسئولیت دولت 
یازدهم عیار دولتمردان و معیار کارآمدی آنان 
را می سنجند. اکنون قطار وعده های دولت 
بعد از چهار سال بدل به »زنجیرهای وبالی« 
شده که دولتمردان یا باید برای انجام نشدن 
و تحقق نیافتن آنها بهانه بتراشند یا اساسا به 
انکار آنها بپردازند. برجام یکی از آن وعده ها 
است که دست بر قضا پیشانی وعده های 
دولت و اکنون »آینه عبرت نمای«  این راه 

رفته است.
فرزاد گودرزی کارشناس سیاسی دراین 
مورد به گزارشگر کیهان توضیح می دهد: 
»مطابق نظرسنجی اخیری که مرکز 
افکارسنجی »ایران پل« انجام داده است، 
اکثریت ایرانی ها فکر می کنند که آقای 
روحانی در حل مشکلات اقتصادی ناموفق 
بوده است. طبق این نظرسنجی 72 درصد 
مردم این باور را دارند که وضعیت اقتصادی 
آنها پس از برجام بهتر نشده است. یادتان 
هست که اوایل دولت، چقدر در مورد آزاد 
شدن اموال بلوکه شده ایران در خارج از کشور 

گفت که در صورت ادامه روند بی توجهی 
دولت به این وضعیت و اصرار بر اجرای 
برجام - البته بهتر است بگوییم که اجرای 
در حرف نه عمل - خسارت کشور به ازای 
هر روز اجرای برجام، کمرشکن است چرا که 
علاوه بر غفلت از استعدادهای شمارش شده 
داخلی، باعث افزایش واردات و خسارت به 
تولید داخلی خواهد شد که تا کنون نیز از 
این بابت شاهد ضربه به تولید کشور بوده ایم 
و واردات کالاهای غیرضروری در پس از برجام 

فوق العاده افزایش یافته است.«
مفاسد اقتصادی؛ راز مگوی دولتمردان

 و علت العلل مشکلات کشور
»همان هایی که تلاش شبانه روزی کردند 
برای این توافق، همان ها باید قدم بعدی 
را هم بردارند.« این سخنان یک ماه قبل 
رئیس جمهور است. حال باید پرسید که این 
تلاش شبانه روزی چه نتیجه ای دربرداشته 
که باید قدم بعدی آن را هم برداشت؟ برای 
حل مسائل کشور چه قدمی باید برداشت که 
در برجام برداشته نشده و آزمون خود را نداده 
باشد؟ یا چه راه حلی وجود دارد که با اجرای 
برجام انجام نشده است؟ تجربه می گوید که 
راه حل های برجام به بن بست ختم می شود؛ 
مگر نه آنکه »خشت اول چون نهد معمار کج 
تا ثریا می رود دیوار کج« اگر مردم در معیشت 
خود تفاوت چندانی حس نمی کنند، چطور 
امیدوار به همان مسیری باشند که چهار سال 

قبل تجربه کرده اند؟ 
قرار بود با توافق هسته ای اتفاقی تازه 
بیفتد. آیا وعده برداشتن قدم بعدی در 
انتخابات پیش رو مانند خود برجام دوباره امید 

قربانی به ما می گوید: »طبق وعده های فراوانی 
که روحانی در انتخابات 92 به مردم داد، اگر 
قرار بود آن وعده ها عملیاتی شوند تاکنون 
خیلی از اتفاقاتی که در کشور نیفتاده است، 
باید محقق می شد. به عنوان مثال تحریم های 
مالی واقتصادی باید به تمامی برداشته می شد، 
نه آنکه مجددا تحریم جدید شویم. عملا 
باید گفت؛ همان طوری که وعده های دولت 
محقق نشده، همان طورهم وعده های غرب و 
کشورهای مذاکره کننده انجام نشده است. مثلا 
کشورهای غربی وعده سرمایه گذاری می دهند 
اما در عمل سهم ناچیزی از سرمایه های خود 
را وارد کشور می کنند تا مبادا از طرف آمریکا 

جریمه و مجازات شوند.«
این فعال دانشگاهی با اشاره به این که 
دولت از ابتدا بر روی حذف تحریم ها زیاد 
کار رسانه ای کرد به طوری که مردم انتظار 
داشتند با اجرای برجام اوضاع به کلی تغییر 

می کند اما تا الآن خبری نشده و به دلیل این 
که همه واقعیت ها به مردم گفته نشد، ادامه 
می دهد: »ملت با تبلیغات انجام شده احساس 
کرد که علت اصلی مشکلات اقتصادی کشور 
وجود تحریم ها است، ولی به آن ها گفته 
نشد که علت العلل مصائب کشور مفاسد 
اقتصادی است. گفتند کاسب تحریم اما در 
حقیقت کاسب تحریم کسانی بودندکه تحریم 
را بهانه کسب قدرت و بعد مذاکراتی کردند 
که چهار سال ظرفیت های کشور را معطل 
حذف تحریم هایی کرد که در عمل سر جایش 
هست؛ برخی برداشته شد و برخی جدید وضع 
شد؛ قیمت فروش نفت کاهش یافت تا همان 

عواید ناچیز برجام خنثی شود.« 
نردبان سازی و کیسه دوزی 

رانت خوارها با برجام
در یکی از خیابان های اصلی شهر با 
یکی از شهروندان برخورد می کنیم و از 

او می خواهیم که به سؤالات ما در مورد 
انتخابات آتی جواب دهد.گفت و گو را با 
این عبارت اخیر رئیس جمهور که خطاب 
به منتقدان گفته بودند: »این قدر به فکر 
انتخابات نباشید، به فکر آخرت هم باشید.« 
آغاز و طرح سؤال می کنم.  میثم جعفری 
می گوید: »آقای رئیس جمهور در طول تصدی 
مسئولیت شان نسبت به منتقدان و دلسوزان 
دولتشان رفتاری از سر دلسوزی و صداقت 
نداشتند. در طول این مدت منتقدان دولت 
ایشان بارها برخی از فعالیت های دولت را 
به منظور اصلاح نقد می کردند اما شخص 
آقای روحانی و بسیاری از وزرای ایشان با 
یک نگاهی که از بالا به پایین هست با این 
موارد روبرو می شدند. کسی که به فکر آخرت 
است نقدها را می شنود، از مخالفین دعوت به 
عمل می آورد تا حقایق را بگویند و او بشنود؛ 
شاید درست می گویند. اگر صاحب مقامی در 

جدو    ل

 فرزاد گودرزی کارشناس سیاسی: اموالی که از بابت برجام آزاد نشد و 
تحریم هایی که تا حدود زیادی برداشته نشد، یک طرف قضیه هست؛ 
چرا که از آن طرف ما در مباحثی دیگر- اگر مدیریت درست در طول 

دوران دولت یازدهم داشتیم- بسیار بیشتر از آزادسازی 
این اموال بلوکه شده درآمد برای کشور محقق می شد.

 یاسر قربانی یکی ازفارغ التحصیلان رشته اقتصاد: همان طوری که وعده های دولت محقق نشده، همان طورهم وعده های 
غرب و کشورهای مذاکره کننده انجام نشده است. مثلا کشورهای غربی وعده سرمایه گذاری می دهند اما در 
عمل سهم ناچیزی از سرمایه های خود را وارد کشور می کنند تا مبادا از طرف آمریکا جریمه و مجازات شوند.

 میثم جعفری یک شهروند: بسیاری از اقشار مردم و هم میهنان را از خود 
راندند و آنها را با مضامین ناشایستی همچون بی سواد، بزدل سیاسی، کاسب 

تحریم، بیکار و بسیاری از تهمت های دیگر مورد تفقد قرار دادند.

شود که البته آن هم اتفاق نیفتاد؛ اگر همه 
اش هم برگردانده می شد، هیچ اتفاقی در 
اقتصاد کشور رخ نمی داد، مگر برای دلالان و 
واردکنندگان. یادتان هست که چه اختلافی 
میان اعضای دولت در مورد میزان این 
دارایی ها بود که نهایتا بانک مرکزی اعلام 
کرد که زیر ده میلیارد دلار از آن اموال به 

دست ایران رسیده است.« 
این کارشناس سیاسی در ادامه توضیحات 
خود به ما می گوید: »مواردی که گفته 
شد و اموالی که از بابت برجام آزاد نشد و 
تحریم هایی که تا حدود زیادی برداشته نشد، 
یک طرف قضیه هست؛ چرا که از آن طرف 
ما در مباحثی دیگر- اگر مدیریت درست در 
طول دوران دولت یازدهم داشتیم- بسیار 
بیشتر از آزادسازی این اموال بلوکه شده 
درآمد برای کشور محقق می شد؛ یعنی 
ظرفیت و استعداد نقد درونی کشور بود که 
آزاد نشد. مانند این که ما الآن بیش از 105 
هزار میلیارد تومان معوقات بانکی داریم که 
تقریبا با عواید ادعایی برجام برابری می کند. 
از طرف دیگر 20 میلیارد دلار قاچاق سالانه 
در کشور وجود دارد. هر چند دولت می گوید 
این رقم را به نصف رسانده است، اما وضعیت 
کلی کشور و آمارها از حجم گسترده قاچاق 
بیش از 20 میلیارد دلاری از مبادی رسمی 
و مرزهای قانونی کشور می گویند، به این معنا 
که باید این حجم قاچاق را در آمار واردات 
کشور گنجاند که بدون اخذ هیچ گونه تعرفه ای 
انجام می شود. جدا از این موارد حدود 30 
هزار میلیارد تومان مطابق اعلام سازمان امور 
مالیاتی در کشور فرار مالیاتی وجود دارد. در 

این کشور منابع اطلاعاتی خود را از معدود 
مشاوران و اطرافیان خود بگیرد و صرفا با 
حلقه ای محصور و محدود در ارتباط باشد، 
طبیعی است که ممکن است اطلاعات غلطی 
از وضعیت کشور به دستش برسد. برخی از 
اطرافیان دولت برای خود کیسه دوخته اند و 
برخی اصلا به دولت محترم اعتقادی ندارند، 
بنابراین حاضرند دولت را تخریب کنند و 
مثلا آمارهای خوب و شرایط رضایت بخشی 
از کشور ارائه دهند تا دولت به بیراهه رود و 
به تدریج رضایت عمومی را از دست دهد. 
صحبت من این است که اگر آقای روحانی 
به فکر انتخابات نبودند و به سلایق سیاسی 
بی اعتنا بودند، باید منتقدان را جمع کرده و در 
جوابشان دلایل علمی می آوردند اما ایشان چه 
کردند؟ منتقدان که چه عرض کنم، بسیاری 
از اقشار مردم و هم میهنان را از خود راندند و 
آنها را با مضامین ناشایستی همچون بی سواد، 
بزدل سیاسی، کاسب تحریم،  بیکار و بسیاری 

از تهمت های دیگر مورد تفقد قرار دادند. «
منافع برجام در جیب سودجویان

جعفری یک شهروند، در مورد یکی از 
سخنرانی های اخیر رئیس جمهور توضیحاتش 
را ادامه داده و می گوید: »آقای روحانی اخیرا 
گفته اند که ارزش ندارد  انسان با نردبان دروغ 
به پشت بام ظلم برود. می خواهم بگویم که این 
دولت بر روی خود عنوان »دولت راستگویان« 
را گذاشته است. خب سؤال ما اکنون این است 
که آیا وعده هایی که داده شد و بسیاری از آنها 
محقق نشد، راست نبوده و برای جمع آوری 
آرا بوده است؟ آیا اعلام نرخ رشد اقتصادی 
بالا و گذشتن از رکود در اقتصاد راست بوده 
است؟ آیا اعلام حذف تحریم ها بی صداقتی 
نبوده است؟ شخص آقای روحانی در دوران 
دولت قبلی وضعیت بد اقتصاد را به دلیل 
سوء مدیریت می دانست و تنها 20 درصد آن 
را به دلیل وجود تحریم ها فرض می کرد، اما 
می بینیم وقتی که خود زمامدار می شود این 
طور وانمود می کنند که فقط تحریم ها عامل 
گرفتاری های ما است؛ این دروغ نیست؟ این 
کیسه دوزی با بهره گیری از تحریم هراسی 
نیست؟ در این دولت بهانه حذف تحریم ها و 
مبارزه با آن، دقیقا مانند سکوهای پرش یا 
نرده های نردبان عمل کرده است؛ نرده هایی 
برای بالا رفتن از فرصت واردات بیشتر در 
پس از برجام. منافع برجام برای سودجویان 
و ثروت اندوزانی است که در اطراف دولت 
رسوخ  و همان ها مسئله تحریم ها را درست 

و درشت کرده اند.«

 محمد میرزا طبیبی

صدای شکسته برجام در حنجره رکود اقتصادی
نگاهی به پیامدهای برجام و باطل شدن تصور معجزه گری- بخش نخست

سخن گفته می شد به طوری که دولتمردان 
در بسیاری از سخنان خود این گزاره را مطرح 
می کردند که با آزادسازی سرمایه های بلوکه 
شده بسیاری از موانع و مشکلات مردم حل 
می شود. در حالی که فقط قرار بود 100 
میلیارد دلار از این اموال بلوکه شده برگردانده 

کنار اینها شما باید ریخت و پاش ها و افزایش 
سه برابری بودجه جاری دولت نسبت به دوره 
قبل، فسادهای گسترده اقتصادی در دولت 
یازدهم مانند فساد 12 هزار میلیارد تومانی 
و بسیاری از نشتی های اقتصادی کشور را در 
محاسبات خود قرار دهید. با این حساب باید 

مردم را ناامید نخواهدکرد؟ آیا این وعده از 
جنس »وعده های برجامی« نیست؟ 

یاسر قربانی یکی ازفارغ التحصیلان رشته 
اقتصاد است، با او در محیط دانشگاه برخورد 
می کنیم و درمورد عملکرد دولتمردان و 
انتخابات پیش رو سؤالاتی را مطرح می کنیم. 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/3/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حسینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 

به نمایندگی از شرکت گروه مهندسی و توسعه اقتصاد البرز 

فام به شناسه ملی 10320848349 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل، لطف الله فروزنده دهکردی به کد ملی 

4621401701 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه بامداد 

به شناسه ملی 10320848577 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره و خضراله حیدرزاده به کد ملی 6269730244 به 

نمایندگی از شرکت توسعه عمران رهاد به شناسه ملی 

10320401904 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته و 

بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه بامهر شرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
 به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرسی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به سمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مستند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حساب سود و 
زیان سال مالی 93/12/29 
آقایان  رسید.  تصویب  به 
وحید اکبری داریان به کد 
محمد   0054797780 ملی 
اسمعیل موسائی داریان به 
کد ملی 1728631191 و 
عباس موسائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
به کد ملی 0035427647 
به سمت بازرس اصلی و 
آقای اصغر عباسی به کد ملی 
سمت  به   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مستند تصمیمات 
انتخاب و تعیین سمت هیئت 
مدیره، تصویب ترازنامه و 
صورت های مالی، انتخاب 
بازرس انتخاب شده توسط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت

 و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران
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* مناقصه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان 
* موضوع:

شماره 
سپرده شرکت در موضوع مناقصهمناقصه

مناقصه)ریال(
پیوست اسناد مناقصهخرید لوازم اندازه گیری96/8
پیوست اسناد مناقصهخرید تجهیزات و یراق آلات شبکه برق96/9

TUV-NORD
ISO 9001

نوبت اول

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
زیرمجموعه شرکت توانیر و وابسته وزارت نیرو

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 96/2/23 لغایت 96/2/27
محل دریافت اسناد مناقصه:

خوزستان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  منصفی  شهید  خیابان  امانیه  اهواز  الف:   *
طبقه دوم اتاق 202 امور بازرگانی و قراردادها تلفن تماس جهت دریافت اطلاعات 

061-33334039
توانیر شرکت  سایت   www.kepdc.co.ir خوزستان  برق  نیروی  توزیع   *

 http://iets.mporg.ir یا پایگاه ملی اطلاع رسانی www.tavanir.org.ir 
نیز قابل رویت می باشد.

* تاریخ تحویل پاکت های مناقصه: پایان وقت اداری روز شنبه 96/3/6
* محل تحویل پاکت های مناقصه: اهواز امانیه خیابان شهید منصفی شرکت توزیع 

نیروی برق خوزستان طبقه اول اتاق 109
* تاریخ گشایش پاکت های مناقصه: روز سه شنبه مورخ 96/3/9 ساعت 14

شماره  سپهر  حساب  به  واریز  1/000/000ریال  مناقصه  اسناد  خرید  مبلغ   *
0104978200007 نزد بانک صادرات اهواز شعبه دز

* پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ 
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت 
تهیه و حسب مورد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت 

تسلیم نماید.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر 

یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر 

واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان


